Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05 01.2004 №1

Департамент социальной защиты населения Томской области
_______________________________ (ДСЗН ТО)___________________________

(ьмим^н* «ийние opi ани-мции)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301001

03176136

| Номер документа Дата составления
РАСПОРЯЖЕНИЕ / / / -  и - /4 /О. JUMJL

о приеме работника на работу

Дата
Принять на работу 1 с 14.10.2022

П О 13.10.2027

Володина Александра Ивановича
Табельный номер

(фамилий, имя, отчество)

Областное государственное бюджетное учреждение
«Итатский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

(подведомственное учреждение)

____________________ Директор____________________
(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) к«&/гификяции)

на определенный срок, на 5 лет
(условия приема на работу, характер работы)

с должностным окладом 21 604_________  руб. 00 коп
(цифрами)

с испытанием на срок без испытания месяца(ев)

Основание:
Распоряжение Администрации Томской области от 09.09.2022 № 587-ра «О назначении на

должность директора областного государственного бюджетного учреждения «Итатский дом-
интернат для престарелых и инвалидов», заявление Володина А.И. от 13.10.2022, трудовой
договор от 14.10.2022 № 19/2022 со сроком на 5 лет, заключенный в соответствии с абзацем 8
части 2 статьи 59 Трудового кодекса Российской Федерации.

Руководитель организации

Начальник Департамента
(ДОЛЖНОСТЬ)

С распоряжением работник ознакомлен

М.А. Киняйкина
(расшифровка поди жги)

/ 0  21.) Л ' 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

09.09.2022 № 587-ра

О назначении на должность директора областного
государственного бюджетного учреждения «Итатский дом-интернат

для престарелых и инвалидов»

1. В соответствии с частью 2 статьи 12 Закона Томской области от 13 апреля
2004 года № 53-03 «О порядке управления и распоряжения государственным
имуществом Томской области», абзацем шестым пункта 20 Положения
о проведении конкурса на замещение должности руководителя областного
государственного учреждения и конкурса в отраслевой резерв исполнительных
органов государственной власти Томской области, утвержденного постановлением
Администрации Томской области от 28.04.2010 № 86а «О порядке назначения
на должность руководителей областных государственных учреждений», назначить
из отраслевого резерва Департамента социальной защиты населения Томской
области Володина Александра Ивановича на должность директора областного
государственного бюджетного учреждения «Итатский дом-интернат
для престарелых и инвалидов».

2. Департаменту социальной защиты населения Томской области
в установленном порядке заключить трудовой договор с Володиным А.И.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Губернатора Томской области по социальной политике.

И.о. временно исполняющего обязанности
Губернатора Томской области

Киняйкина М.А.
0908ko05.ra2022